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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Nađa TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 1:23.59 HIGL Nađa DPA Zrenjanin, SRB 1997
Rekordi SRB - 12 1:16.15 IVANOVIĆ Dragana PBG Beograd, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 1:28.41 406
2. VASIC Ana 96 Rasina, KŠ 1:32.24 357
3. MILADINOVIC Sara 93 Kraljevo, KV 1:32.39 355
4. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 1:33.17 346
5. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 1:33.89 339
6. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 1:36.57 311
7. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 1:37.64 301
8. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ 1:38.91 290
9. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 1:44.32 247

10. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:45.53 238
11. JEREMIC Slavica 96 Čigota, ZL 1:46.61 231
12. NESOVIC Milica 93 Aqva 235, JA 1:51.40 203
13. STISOVIC Mia 96 Kraljevo, KV 1:52.32 198
14. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.22 193
15. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 1:54.67 186
16. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:55.01 184
17. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 2:03.62 148

DISK GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 1:43.58
2 - Pogrešan okret

Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG
Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA
Nije.st. GAJIC Marija 91 Aqva 235, JA

Disciplina 13 Devojčice, 100m Prsno/Breast Omladinke
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Nađa TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 1:28.41 406
2. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 1:36.57 311
3. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 1:44.32 247

DISK GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 1:43.58
2 - Pogrešan okret

Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG

mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info


Milomir Milovanović - Miki (Šiško) E-Mail: mmilomir@gmail.com, posetite: http://plivanje.infoTel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 28.10.2010 12:00 - Stranica 2

Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast

Disciplina 13 Devojčice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Nađa TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VASIC Ana 96 Rasina, KŠ 1:32.24 357
2. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 1:33.17 346
3. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 1:33.89 339
4. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 1:37.64 301
5. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ 1:38.91 290
6. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:45.53 238
7. JEREMIC Slavica 96 Čigota, ZL 1:46.61 231
8. STISOVIC Mia 96 Kraljevo, KV 1:52.32 198
9. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.22 193

10. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 1:54.67 186
11. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:55.01 184
12. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 2:03.62 148

Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA
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